«Позтыкерöс» сикт
Овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнсаСöвет
(«Позтыкерöс» сикт овмöдчöминса
Сöвет)
	[image: ]
	Совет
муниципального образования
сельского поселения «Позтыкерес»
(Совет сельского поселения «Позтыкерес»)

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	От 06 декабря 2019 года
	                                            № 39/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес)

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес», передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования муниципального района «Корткеросский»

Руководствуясь п. 2.ст. 50 Федерального закона от 06 октября 2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Позтыкерес» решил:

1. Утвердить перечни объектов муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес», передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования муниципального района «Корткеросский», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                            А.Ю. Пузыревская

                                                                                                                                                                                                                                                                    Приложение
к решению Совета
сельского поселения «Позтыкерес»
от 06 декабря 2019 г. № 39/1

Перечень
объектов недвижимого имущества – жилых помещений, находящихся муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес», передаваемых собственность муниципального образования муниципального района «Корткеросский»
	№ п/п

Наименование объекта

Адрес местонахождения

Балансовая, стоимость руб

Остаточная, стоимость руб

Общая площадь, кв.м

	1
	Одноквартирный дом

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д.1

	00,0
	00,0
	65

	2
	Одноквартирный дом

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д.2
	00,0
	00,0
	65

	3
	квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная, д 3кв.1
	00,0
	00,0
	72

	4
	квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д.3 кв.2
	00,0
	00,0
	72

	5
	Одноквартирный дом

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д.4
	00,0
	00,0
	65

	6
	Одноквартирный дом

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д.6
	00,0
	00,0
	65

	7
	Одноквартирный дом

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д.8
	00,0
	00,0
	65

	8
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 9кв.1
	00,0
	00,0
	40

	9
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 9кв.2
	00,0
	00,0
	40

	10
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 11кв.2
	00,0
	00,0
	62

	11
	Одноквартирный дом

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 13 .
	00,0
	00,0
	20

	12
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 15кв.1
	00,0
	00,0
	68

	13
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 15кв.2
	00,0
	00,0
	60,9

	14
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 16кв.1
	00,0
	00,0
	31

	15
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 16кв.2
	00,0
	00,0
	31

	16
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 16кв.3
	00,0
	00,0
	31

	17
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 16кв.4
	00,0
	00,0
	31

	18
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 17кв.1
	00,0
	00,0
	40

	19
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 17кв.2
	00,0
	00,0
	40

	20
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 18кв.1
	00,0
	00,0
	30

	21
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 18кв.2
	00,0
	00,0
	50

	22
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 19кв.1
	00,0
	00,0
	40

	23
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 19кв.2
	00,0
	00,0
	40

	24
	Одноквартирный дом

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 20
	00,0
	00,0
	65

	25
	Одноквартирный дом

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 21
	00,0
	00,0
	65

	26
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 22кв.2
	00,0
	00,0
	40

	27
	Одноквартирный дом

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 23
	00,0
	00,0
	65

	28
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 24кв.1
	00,0
	00,0
	20

	29
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 24кв.2
	00,0
	00,0
	20

	30
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 24кв.3
	00,0
	00,0
	40

	31
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Молодежная,д. 26кв.1
	00,0
	00,0
	70

	32
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Лесная,д. 1кв.1
	00,0
	00,0
	20

	33
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Лесная,д. 1кв.2
	00,0
	00,0
	20

	34
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Лесная,д. 1кв.3
	00,0
	00,0
	40

	35
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Лесная,д. 2кв.1
	00,0
	00,0
	40

	36
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Лесная,д. 2кв.2
	00,0
	00,0
	40

	37
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Лесная,д. 3кв.1
	00,0
	00,0
	39,9

	38
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Лесная,д. 3кв.2
	00,0
	00,0
	39,9

	39
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Лесная,д. 6кв.1
	00,0
	00,0
	40

	40
	квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 1кв 1
	00,0
	00,0
	 40

	41
	квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 1кв 2
	00,0
	00,0
	40

	42
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 2кв 1
	00,0
	00,0
	40

	43
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 2кв 2
	00,0
	00,0
	24

	44
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 2кв 3
	00,0
	00,0
	16

	45
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 3кв 1
	00,0
	00,0
	40

	46
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 3кв 2
	00,0
	00,0
	20

	47
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 3кв 3
	00,0
	00,0
	20

	48
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 4кв 1
	00,0
	00,0
	40,1

	49
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 4кв 2
	00,0
	00,0
	40

	50
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 5кв 1
	00,0
	00,0
	40

	51
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 5кв 2
	00,0
	00,0
	40

	52
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 6кв 1
	00,0
	00,0
	40

	53
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 6кв 2
	00,0
	00,0
	40

	54
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 7кв 1
	00,0
	00,0
	19,4

	55
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 7кв 2
	00,0
	00,0
	19,4

	56
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 7кв 3
	00,0
	00,0
	39,4

	57
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 9кв 1
	00,0
	00,0
	40

	58
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 9кв 2
	00,0
	00,0
	40

	59
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 10кв 1
	00,0
	00,0
	40

	60
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Хлебная,д. 10кв 2
	00,0
	00,0
	40

	61
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Школьная,д. 4кв 1
	00,0
	00,0
	40

	62
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, п.Собино,ул.Школьная,д. 4кв 2
	00,0
	00,0
	40

	63
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес,ул.Светлая,д. 3кв 1
	00,0
	00,0
	50

	64
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес,ул.Светлая,д. 3кв 2
	00,0
	00,0
	50

	65
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес,ул.Светлая,д. 3кв 3
	00,0
	00,0
	50

	66
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес,ул.Светлая,д. 3кв 4
	00,0
	00,0
	50

	67
	Одноквартирный дом

	Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес,ул.Зимовье,д. 1
	00,0
	00,0
	65

	68
	Одноквартирный дом

	Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес,ул.Зимовье,д.4
	00,0
	00,0
	65

	69
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район,с.Позтыкерес,ул.Зимовье,д.15,кв.1
	00,0
	00,0
	37,2

	70
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район,с.Позтыкерес,ул.Зимовье,д.15,кв.3 почта
	00,0
	00,0
	48.8

	71
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район,с.Позтыкерес,ул.Зимовье,д.15,кв.4
	00,0
	00,0
	37.6

	72
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район,с.Позтыкерес,ул.Зимовье,д.15,кв.5
	00,0
	00,0
	37.8

	73
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район,с.Позтыкерес,ул.Зимовье,д.15,кв.6
	00,0
	00,0
	39.8

	74
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район,с.Позтыкерес,ул.Зимовье,д.15,кв.7
	00,0
	00,0
	48,6

	75
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район,с.Позтыкерес,ул.Зимовье,д.15,кв.8
	00,0
	00,0
	38

	76
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес,ул.Зимовье,д.18,кв.2
	00,0
	00,0
	40

	77
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес,ул.Зимовье,д.18,кв.3
	00,0
	00,0
	40

	78
	Квартира

	Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес,ул.Зимовье,д.18,кв.4
	00,0
	00,0
	30

[bookmark: _GoBack]

image1.png

«Позтыкер

ö

ñ

» ñèêò

Î

âì

ö

дч

ö

минл

ö

н

муниципальн

ö

й

юк

ö

нсаС

ö

вет

(«Позтыкер

ö

ñ

» ñèêò

îâì

ö

дч

ö

минса

С

ö

вет)

Совет

муниципального образования

сельского поселения

«Позтыкерес

»

(Сове

т сельского поселения

«Позтыкерес

»)

ПОМШУ

Ö

М

РЕШЕНИЕ

О

т

06 декабря

2019 года

№

39/1

(Республика Коми,

Корткеросский район, с.Позтыкерес

)

Об утверждении перечня объектов муниципальной

собственности муниципального образовани

я сельского

поселения «Позтыкерес

», передаваемых в

муниципальную

собственность муниципального образования муниципального

района «Корткеросский»

Руководствуясь

п. 2.

ст.

50

Федерального закона от 06 октября

2003

г.

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

Совет сельского поселения «

Позтыкерес

» решил:

1.

Утвердить перечни

объектов муниципальной собственности

муниципального образовани

я сельского поселения «Позтыкерес

»,

передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования

муниципального района «

Корткеросский»

, согласно приложению.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

.

Глава сельского поселения

А.Ю

. П

узыревская

«Позтыкер ö с » сикт   О вм ö дч ö минл ö н   муниципальн ö й   юк ö нсаС ö вет   («Позтыкер ö с » сикт   овм ö дч ö минса   С ö вет)   Совет   муниципального образования    сельского поселения  «Позтыкерес »   (Сове т сельского поселения  «Позтыкерес »)

ПОМШУ Ö М

РЕШЕНИЕ

О т   06 декабря  2019 года                                               №  39/1

(Республика Коми,  Корткеросский район, с.Позтыкерес )

    Об утверждении перечня объектов муниципальной  собственности муниципального образовани я сельского  поселения «Позтыкерес », передаваемых в  муниципальную  собственность муниципального образования муниципального  района «Корткеросский»     Руководствуясь  п. 2. ст.  50   Федерального закона от 06 октября  2003   г. №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Совет сельского поселения « Позтыкерес » решил:     1.   Утвердить перечни   объектов муниципальной собственности  муниципального образовани я сельского поселения «Позтыкерес »,  передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования  муниципального района « Корткеросский» , согласно приложению.   2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия .              Глава сельского поселения                                               А.Ю . П узыревская